
 

 
Istituto Superiore di Studi Musicali “V. BELLINI” Catania  

 
 

 
PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 
Emesso in data 15/09/2022 
 

PROVVEDIMENTO N. 263 
 
 
OGGETTO: Nomina commissione di gara, per l’affidamento dell’RDO per la gestione dei 

distributori automatici, per l'erogazione di bevande calde e fredde presso l’Istituto Superiore di 

Studi Musicali V. Bellini di Catania su piattaforma MEPA. CIG: Z54376B637. 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Premesso che il Consiglio di Amministrazione ha autorizzato lo scrivente a procedere  

all’affidamento dell’RDO per la gestione dei distributori automatici, per l'erogazione di bevande 

calde e fredde presso l’Istituto Superiore di Studi Musicali V. Bellini di Catania su piattaforma 

MEPA; 

 

Considerato che, il dlgs 50/2016, prevede che la commissione è composta da un numero 

dispari di componenti, in numero massimo di cinque, esperti nello specifico settore cui si riferisce 

l’oggetto del contratto;  

 

          Considerato che, all’interno della stazione appaltante, oltre al Direttore Amministrativo f.f.-  

Presidente di gara esistono le figure del il collaboratore amministrativo dell’ufficio di Ragioneria  e 

il collaboratore amministrativo  dell’ufficio del personale, entrambi con adeguata professionalità in 

tema di appalti e contratti con procedure ad evidenza pubblica; 

 

 Ritenuto che si rende indispensabile la nomina de quo, stante l'approssimarsi della scadenza 

della gara; 

 Visto il regolamento di amministrazione, finanza e contabilità dell’Ente; 

 

Sentito il Presidente; 

 

 Tutto ciò premesso 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi di cui in premessa che si intendono ripetuti e confermati: 

 

Costituire la commissione aggiudicatrice, per l’appalto del servizio di cassa 

dell’Istituto Musicale “V. Bellini” per un triennio con i seguenti componenti: 

 

Presidente, dott. Omar Moricca ( D.A. f.f.- Presidente del seggio di gara) 

Componente interno, dott. Roberto Scornavacca (Collaboratore amministrativo – Segretario 

verbalizzante) 

Componente interno, dott.ssa Debora Maria Vittoria Vasta (Collaboratore amministrativo – 

componente). 



 

La commissione si insedierà presso l’ufficio del Direttore amministrativo f.f. dell’Istituto, in 

presenza, il lunedì 15/09/2022, alle ore 11.00, per lo svolgimento dei lavori. 

 

 

 

 

Il Direttore Amministrativo f.f. 

Dr. Omar Moricca 

          

 


